
PRAHA 
PRA GUE 
PRA GA 
PRA G MHMPP08UM70K 

Věc: Objednávka č. OBJaAP/31103/00015/2019 

OBJEDNATEL: 

Hlavní město Praha 

se sídlem: 

pracoviště: 

zastoupené: 

IČO: 

DIČ: 

bankovní účet: 

kontaktní osoba: 

DODAVATEL: 

Conceptica s.r.o. 

se sídlem: 

IČO: 

DIČ: 

kontaktní osoba: 

Mariánské nám. 2, 110 OJ Praha 1 

Jungmannova 35/29, 111 21 Praha 1 

00064581 

C?.-00064581 

Rybná 716/24 

27578348 

CZ27578348 

pověřený řízením odboru lAť 

(dále též "Smluvní strany") 

ve smyslu§ 27 a §31 7.ákona č. 134/2016Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, 

u Vás objednáváme Vytvoření odborné studie s cílem stanovit další postup a vytvořit dílčí 

projektové záměry pro zajištění souladu s nařízením Evropské uníe "eiDAS"v rozsahu a z.l 
podmínek dále uvedených. 

V souladu s občanským 7.ákon.ikem se akceptací této objednávky zakládá dvoustranný 

smluvní vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli tak vzniká povinnost 

rt>alizovat předmět plnění v požadovaném rozsahu a jeho výsledky předat níže u vť.-dcnému 

zástupci Objednatele a Objednateli vzníká povinnost zaplatit Dodavateli dohodnutou 
smluvní odměnu. 

Stránka 1 z s 



1. fiedmět plnění; 

~tem plnéni je: Analýzu om• zujících či pozměňujících vlivů, hlubší 

dckomp07ici jednotlivých funkčních cviků, scstawrú nových dílčích postupů a 

návrhu řešení projektu, který zohleoni veskeré omezení a nastaVI efeki.Jvrú a 

provedttelné parametry pro1•ktu s ohledem na současný stav legislativního 

procesu, technické možnosti f !MP samo~tatně a ve vztahu k dalším 

:t.aintert>S<waným stranám (Op.·rátor IC. I, M() a stanoví ja~é měřítelné SLA pro 

oblast pl ční slu~.eb dle potřeb HMP. 

Ob)<'dn,lll'l ph'<lpoklád;l výstup ve formě odh<>mé studte, ktt>rá bude mít charakter 

·hnid. llo 7.adárú projt..tu, a to nejménč v těchto bodl'Ch: 

1) Vymezení rozsahu projektu 
2) Analýza omezujíd<.h a poaněňujicích vhvů 

3) ldt>ntifikat·e jednotlivých organiz.1cí a jejkh mli v projektu 

4) Vymezení potencionálniho zapowni inhousc Opt>rátor K, 
5) Idt'fltifikare jednotlivých p<>ptávaných funkčních celků PI'O!t'ktu (Active 

Oin'Ctory, card management, cPrtifikáty, pečetě, karty, JISM modul) a návrh 
$lratcgie postupu 

6) Tvorba architektury a provázání jt'<lnotlivých funkčních ct'lků 

7) ldcnt:if:ikace jednothvých .Ju7.eb v rámci provozní fá7.e 

8) Defink'\' parametrů ve fonně SLA pro jednotlivé slu:ř.by 

9) \Javrh postupu iclcní, akční plán 

2. Cena za předmět plnění: 

2.1. Uvt-d.-ná ccnn za pň...Jmět plnění bc7. daně 7 přidané hodnnl) (dál j.!n HnPH") r 
~-tanovcru~ jako smluvní odm{'fla ve výši 190 000,- Kč. Tato Cl'na je ('('nou maximální 

•' nt'pi'd<ročiiC'hlou. V této c.;stcc t iOU zahrnuty Vl.,;kere nakL dy Dodavateli' 

vynalo7.ené v :.ouvislosti s r(•alizad předmNu plnční, a to z.ejména náklady na 

admintstrativní práce, na tf> kom<.nikace a p<lŠtovn stvl. Ceské republice a čas 

strávmý na cestě ?.a účelem konzultací při zpracováni předmětu plnční na území 

hlav• alO m< 3 Prahy. 

2.2. Dodavatel je plátcem DPH, DPH bude účtov.\na podlP platných právních předpisů. 

Cena ,'etn(' DPH tmí '129 900. Kč. 

Stránka 2 z S 



3. Platební podmínky; 

3.1. Cena za předmět plnění bude účtována Objednateli na základě vystaveného 

daňového dokladu {faktury). Faktura m~C>i být vystavena nejpozději do 15 dnů ode 

dne splnění předmětu objednávky. Součástí faktury musí být podrobný rozpis 

konkrétně uskutečněného plnčnl 

3.2. Konečná faktura bude vystavena po předání předmětu plněni {viz čl. 4.2.) {na 

základě nProtokolu o předání a převzetí předmětu plnění"). Dnem uskutečněni 
zdanitelného plnění bude den převzetí předmětu plnění. 

3.3. Faktura bude vystavena na adresu sídla Objednatele uvedenou v záhlaví 

objednávky. 

3.4. Faktura bude doručena na adresu pracoviště Objednatele uv<.'<lenou v záhlaví 

objednávky. 

3.5. Splatnost faktury bude stanovena na minimálně 21 dnů. 

3.6. Vystavená faktura musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona 

č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve zněnl pozdějších předpisů, a musí 

obsahovat minimálně tyto údaje: 

a) označeni Objednatele a Oodavatele, jejich sldla, jejich H~O a orC, bankovní 

spojení a údaj o zápisu v obchodním, živnostenském nebo obdobném rejstříku, 

včetně spisové značky, 

b) předmět a číslo objednávky, 

c) číslo faktury, den vystavení faktury, datum splatnosti. den uskutečnění plnění 

a fakturovanou částku, 

d) základ daně {OPlT), sazbu danč a její výši, razítko a podpis oprávněné osoby 

Dodavatele, stvrzující oprávněnost a formální a věalou správnost faktury. 

3.7. V pfípadě, že faktura bude obsahovat nesprávné údaje nebo nebude obsahovat 

právními předpisy vyžadované údaje, je Objednatel oprávněn fakturu vrátit 

Dodavateli k opravě. Splatnost opravené faktury musí být stanovena opět na 

minimálně 21 dnů. 

3.8. Objednatel uhradí cenu za přédmět plnění bankovním převodem na účet 
Dodavatele, vedený u banky v Ceské republice, specifi.kovaný v této objednávce. Ke 

splnění závazku Objednatele dojde odepsáním částky z účtu Objednatele. 

Stránka 3 z S 



4. Stanovl'ný tennín a místo plnělffi 

4.1 Předm<'t plnmí podll' této <>bJCdnáv .y j(' Dodavatel povinen předat k rukám . 

vcctn<! přt>dávacíhu prot<~kolu) na adresu JungmiUlnova 35(19, 

Prah I, a to nl'jpozd(1i do 30.4.2019 

5 I. Pn prodlení Dodavatele s přl'<láním předmčtu plnffií dle článku 1 této objednávky 

7.aplatí Dod.svatcl Objednateli ~mluvrú pokutu ve výší O 5 % z ma>.ímáln• cen) 

přromětu plni!ní včetně DI'H stanovené v článku 2. této objednávky za každý 

7.3pOC1ltý kalendářru den prodlení až do ř.•dného 'Plnění této povinnnsti. 

52. Při poruŠť>nÍ povmnosti Dodavatele :ahár•t provMě.ní přt>dmčtu plně.ní podle 

článku 4.1 obj.!dnávky je Dodavat povinen 7.aplatit Objl'dnatcli luvn pokutu 

ve výši 0,1 'J(. z maximální n•ny přcdmětu plnění včctnč DPH dle čl. 2. objednávky, 

nť'Jmcně však 1.00> Kč ( nměřen- lc: přl'ť!mětu plnčru) včctrW DPH :r.a lc:a7.dý 
započatý df"n trvání prodlení. 

5.3. Dodavatel JC povtl" n .;mlo rú pokutu uhradtt na výzvu Objednato.•ll' do 5 dnů od 

je,ího doru~•-ní. 

5.4.0bjE'dn.atl'l Jl' oprávněn 7.apočist ~• J('<ÚlOSira~ vzniklou smluvrú pokutu oproti 

odmčně 7.3 provcdcrú vcřcjnc ~.akázky. 

5 5.Zaplacerum smluvních pokut dle této Obj<.'tlnávky není dotčeno pravo Objednatele 

na náhradu ÚJmy v části přt·vyšujici JIŽ uhrazenou smluvní pokutu. 

6. Další podmínk;y; 

o 1.Sm1uvru ~""''>'teto objednávky výslovně souhlasí s tím. aby tato objt'ť!návka byla 

uved!'na v Centrální evidenci smluv (CES) vedenc hlavním městem Prahou, ktera 

je veřejně přístupna a kter.l obsahuJ" údaje o j<'jkh úč~-tníach, předmětu, číselné 

oznai:\.'llí této objednávky, datum it"JíhO podp1su a it"Jf text. 

6 2.Smluvrú strany pmhla;-ují, že skutemosti u~edcné v této ob)Cdnávce ncpovažují 1.3 

ol>< hudní ta,.•mstvi v .. smyslu§ 504 občanského zakom'l<u a udělUJÍ svolení I.J<-'jich 

užití a zveřeJnění bez stanoven• jakýchkoliv dalších podmínek. ' 

6.3.Smluvní strany této objednávky výslovně sj<'tináva1í, 1.e uwřcjnění této objronávky 

v n."gi:>tru mluv dlo• zákona č. 3411/2015 Sb. o zvJ,j:;tních podmínkách učrnn~ti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o n>ge>tru ><mluv (7.Jkon o registru 

smlm) 7.ajistí hl. m Praha 

fl.4. Dod,lVatcl bt:re na vk!omí, ;~ Objedna(('l Je povmen na dotaz třetí osoby po-skytovat 

informace v souladu se úkonem č. 106/1'199 Sb., o sv<lbodn(·m přístupu k 

Stránka 4 z5 



informacím, ve znění pozdějších předpisů, a souhlasí s tím, aby veškeré informace 

obsažené v této objednávce byly v souladu s citovaným zákonem poskytnuty třetím 

osobám, pokud o ně požádají. 

6.5. Dodavatel je podle§ 2 písm. e} zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné 

správě a o unčnčněkterých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších 

předpu;ů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné 

v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů včetně prostředků 

poskytnutých z Evropské UIÚe. Toto spolupůsobení je povinen zajistit i u svých 

případných subdodavatelů. 

6.6. Dodavatel není oprávněn postoupit jakékoliv své pohledávky z této objednávky na 

třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu Objednatele, a to ani částečně. 

6.7.Pro připadné spory smluvní strany sjednávají místní příslušnost obecného soudu 

Objednatele. 

6.8.Tato objednávka může být měněna nebo zrušena pouze písemně, a to v případě 

uněn objednávky číslovanými dodatky, které musí být podepsány oběma 

Smluvn lmi stranami. 

7. Lhůta k akceptaci objednávky 

Dodavatel je povinen doručit akceptaci této objednávky Objednateli nejpozději do 

10.3.2019, jinak tato nabídka na uzavření objednávky zaniká. 

S pozdravem 

Za Objednatele: 

2 8 -OZ-1019 

Hlavní město Praha 
Magistrát hl.m. Prahy 
Jungmannova 35/29 
111 21 Praha 1 /431 

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad. 

,P J lO/Cj 
V Praze dne ...... ! ..... ... . 

-----

Za Dodavatele: 

• 


